

<b>Medicamento</b>	<b>Disponibilidade</b>
AAS ( Ácido Acetilsalicílico) 100 mg	SIM
Acebrofilina 50mg/ml xarope adulto	SIM
Acebrofilina 5 mg/ml xarope pediátrico	SIM
Aciclovir 200 mg	SIM
Aciclovir 50 mg/g creme	SIM
Ácido Fólico 5 mg	SIM
Ácido Fólico gotas 0,2 mg/ml	SIM
Água para injeção 10 ml injetável ampola	SIM
Albendazol 400 mg	SIM
Albendazol 40 mg/ml suspensão oral	SIM
Alopurinol 100 mg	SIM
Alopurinol 300 mg	SIM
Alprazolam 0,5 mg	SIM
Alprazolam 1 mg	SIM
Alprazolam 2 mg	SIM
Amiodarona 200 mg	SIM
Amoxicilina 500 mg	SIM
Amoxicilina 50 mg/ml pó para suspensão	SIM
Amoxicilina + clavulanato 875 mg+ 125 mg	SIM
Anticoncepcional Ciclo 21	SIM
Anticoncepcional injetável mensal	SIM
Anticoncepcional injetável trimestral	SIM
Atenolol 50 mg	SIM
Azitromicina suspensão	SIM
Azitromicina 500 mg	SIM
Baclofeno 10 mg	SIM
Benzilpenicilina Benzatina 1.2000 UI injetável	SIM
Besilato de Anlodipino 10 mg	SIM
Besilato de Anlodipino 5 mg	SIM
Betaistina 16 mg	SIM
Betaistina 24 mg	SIM
Bromazepam 3 mg	SIM
Bromoeto de Ipratrópicio - frasco( Atrovent) inalação	SIM
Bromoprida 10 mg	SIM
Bromoprida gotas 4 mg/ml frasco	SIM
Bromoprida 10 mg/ml ampola injetável	SIM
Buscopam Composto Gotas	SIM
Buscopam Composto 10mg+250 mg	SIM
Carbamazepina 200 mg	SIM
Carbamazepina suspensão oral 20 mg/ml	SIM
Carbonato de Lítio 300 mg	SIM
Carvedilol 12,5 mg	SIM
Carvedilol 25 mg	SIM

Carvedilol 3,125 mg	SIM
Carvedilol 6,25 mg	SIM
Cefalexina 500 mg	SIM
Cefalexina suspensão oral	SIM
Cetoconazol creme dermatológico	SIM
Cetoconazol 20mg/g + Betametasona 0,5 mg/g + Sulfato de neomicina 2,5mg/g – Creme	SIM
Cetoprofeno 100 mg	SIM
Cetoprofeno 100mg/2ml ampola injetável	SIM
Ciclobenzaprina 10 mg	SIM
Cilstostazol 50 mg	SIM
Cinarizina 75 mg	SIM
Ciprofloxacino 500 mg	SIM
Clonazepam 2 mg	SIM
Clonazepam 2,5 mg gotas	SIM
Clopidoogrel 75 mg	SIM
Cloreto de sódio 0,9% ampola injetável	SIM
Cloridrato de Amitriptilina 25 mg	SIM
Cloridrato de Biperideno 2 mg	SIM
Cloridrato de Clorpromazina 25 mg	SIM
Cloridrato de Clorpromazina 100 mg	SIM
Cloridrato de lidocaína 2% gel	SIM
Cloridrato de Metoclopramida 10 mg	SIM
Cloridrato de Metoclopramida 4 g/ml gotas	SIM
Cloridrato de Prometazina 25 mg	SIM
Codeína + Paracetamol 500+30 mg	SIM
Colagenase c/ Cloranfenicol 0,6U/G + 0,01g/G pomada	SIM
Complexo B comprimido	SIM
Complexo B injetável ampola	SIM
Decanoato de Haloperidol 50 mg/ml ampola	SIM
Decanoato de Haloperidol 70,52 mg/ml ampola	SIM
Dexametasona 4 mg	SIM
Dexametasona 1mg/g creme	SIM
Dexametasona 0,1mg/ml elixir	SIM
Dexametasona 4mg/ml injetável ampola	SIM
Dexclorfeniramina, Maleato 0,4 mg/ml solução oral	SIM
Dexclorfeniramina 2 mg	SIM
Diazepam 5 mg	SIM
Diazepam 10 mg	SIM
Diclofenaco Dietilamonio 11,6mg/g creme	SIM
Diclofenaco Sódico 50 mg	SIM

Diclofenaco Sódico 25mg/ml injetável ampola	SIM
Digoxina 0,25 mg	SIM
Diosmina + Hesperidina 450mg+50mg	SIM
Dipirona 500 mg	SIM
Dipirona 500 mg / ml gotas	SIM
Dipirona Sódica 500mg/ml injetável ampola	SIM
DIU – Dispositivo Intra-Uterino	SIM
Doxazosina 2 mg	SIM
Doxazosina 4 mg	SIM
Dramin 50mg/ml injetável ampola	SIM
Duloxetina 30 mg	SIM
Escitalopram 20 mg	SIM
Espironolactona 25 mg	SIM
Fenitoína Sódica 100 mg	SIM
Fenobarbital 100 mg	SIM
Fenobarbital 40mg/ml gotas	SIM
Fluconazol 150 mg	SIM
Fluoxetina 20 mg	SIM
Furosemida 40 mg	SIM
Furosemida 20mg/2ml ampola injetável	SIM
Glicazida 30 mg	SIM
Glicose 25% ampola injetável	SIM
Glicose 50% ampola injetável	SIM
Haloperidol 5 mg	SIM
Haloperidol solução oral 2mg/ml	SIM
Hidróxido de Alumínio 60mg/ml suspenção oral	SIM
Ibuprofeno 600 mg	SIM
Ibuprofeno 50mg/ml gotas	SIM
Ibuprofeno 100 mg/ml gotas	SIM
Imipramina 25 mg	SIM
Indapamida 1,5 mg	SIM
Isossorbida 20 mg	SIM
Ivermectina 6 mg	SIM
Levofloxacino 500 mg	SIM
Levomepromazina 25 mg	SIM
Levomepromazina 100 mg	SIM
Levomepromazina 40mg/ml – gotas	SIM
Levonorgestrel – Pílula do dia Seguinte	SIM
Levitiroxina 100 mcg	SIM
Levitiroxina 50 mcg	SIM
Levitiroxina 25 mcg	SIM
Loratadina 10 mg	SIM
Loratadina 1 mg/ml	SIM
Meloxicam 15 mg	SIM
Medildopa 250 mg	SIM

Metoclopramida 4mg/ml ampola injetável	SIM
Metoprolol 25 mg	SIM
Metoprolol 50 mg	SIM
Metoprolol 100 mg	SIM
Metronidazol 100 mg/g geléia vaginal	SIM
Metronidazol 250 mg	SIM
Metronidazol 400 mg	SIM
Miconazol 20 mg/g creme vaginal	SIM
Miconazol 2% crème dermatológico	SIM
Nebivolol 5 mg	SIM
Neomicina + bacitracina 5mg+250UI/g pomada	SIM
Nifedipino 10 mg	SIM
Nifedipino 20 mg	SIM
Nimesulida 100 mg	SIM
Nimesulida 50 mg/ml gotas	SIM
Nistatina 25.000UI creme vaginal	SIM
Nistatina suspensão oral	SIM
Nistatina + Óxido de Zinco pomada	SIM
Nitrazepam 5 mg	SIM
Nortriptilina 25 mg	SIM
Óleo Mineral 100 ml Fr	SIM
Omeprazol 20 mg	SIM
Oxcarbazepina 300 mg	SIM
Oxcarbazepina 60 mg/ml suspensão oral	SIM
Pantoprazol 20 mg	SIM
Paracetamol 200 mg/ml solução oral	SIM
Paracetamol 500 mg	SIM
Paroxetina 20 mg	SIM
Polivitamínico + Poliminerais comprimido	SIM
Prednisolona 3mg/ml solução oral	SIM
Prednisona 5 mg	SIM
Prednisona 20 mg	SIM
Prometazina 25mg/ml ampola injetável	SIM
Rifamicina Sódica spray	SIM
Sais para reidratação oral	SIM
Salbutamol aerosol oral 100 mcg/dose	SIM
Sertralina 50 mg	SIM
Simeticona 75 mg/ml gotas	SIM
Simeticona 40 mg	SIM
Sinvastatina 20 mg	SIM
Sinvastatina 40 mg	SIM
Sulfadiazina de Prata 1% pomada	SIM
Sulfametoxazol + Trimetoprima 400mg + 80 mg	SIM
Sulfametoxazol + Trimetoprima 200mg/5ml + 40mg/5ml	SIM

Sulfametoxazol + Trimetoprima 800 mg + 160 mg	SIM
Sulfato Ferroso 40 mg	SIM
Sulfato Ferroso 125mg/ml gotas	SIM
Tramadol 100mg/ml injetável ampola	SIM
Triancinolona Acetonida creme	SIM
Valproato de Sódio 250 mg	SIM
Valproato de Sódio 500 mg	SIM
Valproato de Sódio 50mg/ml solução oral	SIM
Varfarina Sódica 5 mg	SIM
Venlafaxina 75 mg	SIM
Zolpidem 10 mg	SIM